
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL SUBSIDIJOS SKYRIMO ĮMONĖMS PAGAL EKONOMIKOS SKATINIMO IR

KORONAVIRUSO (COVID-19) PLITIMO SUKELTŲ PASEKMIŲ MAŽINIMO
PRIEMONIŲ PLANO LĖŠŲ PRIEMONĘ „SUBSIDIJOS MIKROĮMONĖMS“

2020 m.                        d. Nr. 4-
Vilnius

Įgyvendindamas  Ekonomikos  skatinimo  ir  koronaviruso  (COVID-19)  plitimo  sukeltų
pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų  priemonės „Subsidijos mikroįmonėms“ paskirstymo ir
naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 11 d.
nutarimu  Nr. 474  „Dėl  Ekonomikos  skatinimo  ir  koronaviruso  (COVID-19)  plitimo  sukeltų
pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų  priemonės „Subsidijos mikroįmonėms“ paskirstymo ir
naudojimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  24  punktą  ir  atsižvelgdamas  į  2020  m.  liepos  8  d.
Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos raštu Nr. R-3216
„Dėl  subsidijų“  pateiktą  Ekonomikos  skatinimo  ir  koronaviruso  (COVID-19)  plitimo  sukeltų
pasekmių mažinimo priemonių plano priemonės „Subsidijos mikroįmonėms“ pareiškėjų sąrašą Nr.
46, parengtą 2020 m. liepos 8 d.:

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems pareiškėjams nustatyto dydžio subsidiją iš viso
96 670,25 Eur (devyniasdešimt  šešis  tūkstančius  šešis  šimtus  septyniasdešimt  eurų  ir  dvidešimt
penkis centus) iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, kuri yra de minimis pagalba.

2. Šis  įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos  administracinių  bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                     Rimantas Sinkevičius

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė 

Renata Grigoravičienė



Lietuvos Respublikos ekonomikos
ir inovacijų ministro 2020 m. liepos    d.
įsakymo Nr. 4-
priedas

PAREIŠKĖJŲ, KURIEMS SKIRIAMA SUBSIDIJA, SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Pareiškėjo juridinio
asmens kodas

Pareiškėjui skiriama
nustatyto dydžio

subsidija iš Lietuvos
Respublikos valstybės
biudžeto lėšų, kuri yra
de minimis pagalba, iki;

Eur

(1) (2) (3) (4) (5)

1. GSUB-9226 Birutės Sokolovienės individuali įmonė 282848640 500,00

2. GSUB-35956 Uždaroji akcinė bendrovė „KREDO R“ 121913396 4092,43

3. GSUB-35957 UAB „Litgutis“ 125421798 500,00

4. GSUB-35958 VšĮ „AZ projektų valdymas“ 301513724 1000,00

5. GSUB-35959 UAB „MOTERŲ EKSPRESAS“ 301902533 1000,00

6. GSUB-35960 UAB KĘSTUTIS AUTO 302603975 1000,00

7. GSUB-35962 VšĮ Ruminos jojimo klubas 304584484 500,00

8. GSUB-35963 UAB „VJV vaistinė“ 149718929 1244,77

9. GSUB-35964 UAB „Imperos“ 304436457 500,00

10. GSUB-35965 UAB „ITCC prefab“ 304074047 16267,28

11. GSUB-35966 Kauno sportinių šokių klubas „Rolo“ 193249630 500,00

12. GSUB-35967 UAB „Ficus“ 304568989 1000,00

13. GSUB-35968 UAB „Kolibris LT“ 302736819 500,00

14. GSUB-35969 Uždaroji akcinė bendrovė „KVIETRA“ 177974565 2544,20



2

15. GSUB-35970 MB „Jaglas“ 304041289 1000,00

16. GSUB-35971 ITCC Group, UAB 304918489 7664,72

17. GSUB-35974 UAB „Dolmida“ 304077196 500,00

18. GSUB-35975 „GT Skaita“, MB 304744017 500,00

19. GSUB-35976 UAB „Ritvaida“ 302488850 1887,67

20. GSUB-35977 VšĮ s/k Laimės pasaga 302758121 1555,24

21. GSUB-35978 UAB Divos namai 303331019 2386,04

22. GSUB-35979 UAB „Giedriaus ir Mindaugo spaustuvė“ 125340645 7790,05

23. GSUB-35980 UAB „ITERUS“ 302553091 500,00

24. GSUB-35981 MB „Simsaitė“ 304443277 1000,00

25. GSUB-35982 D. Petraitienės įmonė „INTELIGENTIŠKOS STATYBINĖS SISTEMOS“ 124026645 1000,00

26. GSUB-35983 Vlado Steponavičiaus įmonė 133316416 500,00

27. GSUB-35984 Lietuvos motociklų sporto federacija 290641260 2401,72

28. GSUB-35985 UAB LAIMINGAS KELIAS 302525672 500,00

29. GSUB-35986 UAB „Autopavara“ 303233055 1569,88

30. GSUB-35987 UAB „Aesthetica dentium“ 302794224 500,00

31. GSUB-35988 UAB „Statybų erdvės“ 304720518 1000,00

32. GSUB-35989 MB „Gera pavara“ 304748859 1012,66

33. GSUB-35990 AKETURI ARCHITEKTAI, UAB 300126888 8346,07

34. GSUB-35991 UAB „Hidropolis“ 302460687 1000,00

35. GSUB-35992 Birutės Basalykienės įmonė 152133775 500,00

36. GSUB-35993 UAB „Žėpekas“ 178324257 1000,00

37. GSUB-35994 UAB A & R STYLE 303015957 1000,00

38. GSUB-35995 UAB „PNT PRIM“ 300155523 500,00

39. GSUB-35996 UAB „Trofėjas“ 302486632 500,00

40. GSUB-35997 Uždaroji akcinė bendrovė „Valdenė“ 183691956 500,00

41. GSUB-35998 UAB „Dersola“ 304156793 5447,95

42. GSUB-36000 UAB „Apeksas“ 300093580 500,00

43. GSUB-36001 UAB „Noir Production“ 303267189 6018,61

44. GSUB-36002 UAB „J. B. Motion Studio“ 302497785 1000,00



3

45. GSUB-36003 UAB Vakarų logistikos centras 302820594 5940,96

IŠ VISO EUR 96 670,25

____________________________________________________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-07-10 08:59:51)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl subsidijos skyrimo įmonėms pagal Ekonomikos
skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų
pasekmių mažinimo priemonių plano priemonę
„Subsidijos mikroįmonėms“

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-10 Nr. 4-552

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 17:55:12 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 17:55:17 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 08:35:06–2023-07-02 08:35:06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-10 08:54:41 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-10 08:54:46 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-04 09:52:11–2022-07-03 09:52:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
07-10 08:59:52)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-07-10 08:59:52 atspausdino Renata
Grigoravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


